
UCHWAŁA NR VIII/126/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Szczecin Lewobrzeże

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu 
wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 995), w związku z art. 43 ust. 2c 
ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. 145- j.t.) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin pozytywnie opiniuje projekt planu aglomeracji Szczecin Lewobrzeże 
dla Gminy Police i Gminy Miasto Szczecin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 27EDE636-8654-44C1-A89B-847A89B0D19E. Podpisany Strona 1




